

2

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tplefon : 44 72 34 Beyoğlu

No. 19 Ocak 1967
Hergün (İstanbul)



Semih Balcıođlu, fotoğrafta sergisini ziyaret eden Türkiye Güzeli İzci Asenaya eserleri hakkında bilgi verirken görülüyor.

Kağıtsız, Kalemsiz Karikatür Sergisi...

Tanınmış karikatüristleri mizden Semih Balcıođlu, üçüncü «Seramik karikatür» sergisini dün şehir galerisinde açmıştır.

Kırkiki parçadan meydana gelen sergiyi Balcıođlu beş ay devam eden titiz bir çalıřma sonunda hazırlamıştır Ülkemizde yeni bir sanat kolu olan Seramikle karikatür hakkında Balcıođlu şunları söylemiştir .

«Buna kağıtsız, kalemsiz-karikatür diyebiliriz Başka bir deyimle ifade etmek gerekirse bu sanat kolu kabartma veya üç buutlu karikatürdür.»

SERGINİN ÖZELLİĞİ

Bundan önce de aynı tür çalışmalarını sergileyen Semih Balcıođlu bu defaki sergisinin en önemli özelliđi teşhir edilen seramiklerin kullanılır eşya haline getirilmiş olmasıdır .Meselâ kabartma seramikleri çaydanlık, kâse, tuzluk veya şişe olarak günlük hayatta kullanmak mümkündür Böylece eser sadece vitrinde teşhir edilmekle kal mamakta işe yarar bir nitelik taşımaktadır

Balcıođlunun Şehir Galerisinde İstanbullulara sunduđu kırkiki parça seramik, sanatçının üçüncü yıl çalışmaları nın mahsulüdür. Bundan önce aynı türde dört defa sergi açmasına rağmen sanatçı bu seferkini üçüncü sergi olarak kabul etmekte ve bunun da sebebini şöyle izah etmektedir :

«Aynı eserleri hem İstanbul'da hem de Ankara'da sergilediğim oldu, şayet bunları dikkate alırsam bu beşinci sergim olur fakat aslında gördüğümüz eserler üçüncü yıl çalışmalarına aittir»

Balcıođlu bundan evvelki sergilerle şimdiki sergisi arasındaki farkı da kendi açısından şöyle izah ediyor: .

«İlk sergideki çalışmalarım kabartma üzerine idi İkinci yıl heykel denemelerine yer verdim Bu defaki işe kabartma, heykel ve kullanılabilircek seramik parçalardan meydana gelmiş bulunuyor.

Semih Balcıođlunun büyük ilgi toparayan Seramikle karikatür sergisi 31 Ocak gününe kadar açık kalacak ve saat 13 ten 19 kadar gezilebilecektir.